
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 2 

с углубленным изучением отдельных предметов 

п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 

Самарской области 
________________________________________________________ 
446442, Самарская область, г. Кинель, п. Усть-Кинельский, ул. Спортивная,9 

 

 
П Р И К А З  

    от «10» октября  2022 г.                                                              № 288/2 - ОД   

 

«О назначении наставников  

внедрения программы многофункционального наставничества 

 педагогических работников ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский» 

 
 В соответствии с Положением о региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской 

области (распоряжение МОиН СО от 18.01.21 №54-р), приказываю: 

 

  1. Назначить Сергееву Елену Александровну, учителя русского языка и литературы 

ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский, наставником  Мирзоян Марины Владимировны, учи-

теля русского языка и литературы  ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский, на период с 11.10. 

2022 года по 31.08. 2023 года в целях адаптации к новым должностным обязанностям.  

 

 2. Назначить Иванову Елену Юрьевну, учителя начальных классов ГБОУ СОШ №2 п.г.т. 

Усть-Кинельский, наставником Прусс Марины Олеговны, учителя начальных классов ГБОУ 

СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский, на период с 11.10. 2022 года по 31.08. 2022 года в целях ока-

зания методической помощи в период адаптации к новым должностным обязанностям. 

 

3. Наставникам Сергеевой Елене Александровне, Ивановой Елене Юрьевне: 

 

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Мирзоян Мариной Владими-

ровной, Прусс Мариной Олеговной составить план наставнической деятельности и индиви-

дуальный образовательный маршрут в установленном порядке и предоставить на согласо-

вание заместителю директора по учебно-методической работе  Артамоновой И.П.. до 21 ок-

тября 2022 г. 

 

 2)  По окончанию 2022 – 2023 учебного года  предоставить на научно-методический совет от-

чет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального образовательного маршру-

та.   

 

 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учеб-

но – методической    работе Артамонову Ирину Петровну. 

. 

Директор школы                                     Плотников Ю.А. 

С приказом ознакомлены: 

______________Артамонова И.П. 

_______________Сергеева Е.А. 

_______________Иванова Е.Ю. 

________________Мирзоян М.В. 

__________________Прусс М.О. 

 

Тел., факс 8(846- 63) 46-1-53e-mail kinel_school2@mail.ru 


		2023-06-07T10:17:50+0400
	Плотников Ю.А.




